

最终报价明细表

项目编号： 驻政采购-2025-03-15

货币单位：人民币（元）

序号	货物名称	品牌	规格型号	货物制造商	单位及数量	单价	金额
1	复合岩棉防火保温墙板	南方阳光	厚度：100mm. . 容重：150kg/m ³ 内。 钢板厚度：0.8mm。钢带（龙骨）：10mm。 导热系数：≤0.040W/(m·K)。 憎水率：≥98.0%。 抗拉强度：≥7.5Kpa。压缩强度：≥40Kpa。 燃烧性能：A级防火。	南方阳光集团（广东）有限公司	876 平方米	175	153300
2	复合岩棉防火保温顶板	南方阳光	厚度：100mm. 宽度：950mm. 容重：160kg/m ³ 内。 钢板厚度：0.8mm。钢带（龙骨）：10mm。 导热系数：≤0.040W/(m·K)。 抗拉强度：≥7.5Kpa。压缩强度：≥40Kpa。 燃烧性能：A级防火。	南方阳光集团（广东）有限公司	1656.02 平方米	200	331204
3	不锈钢天沟	大明	定制 0.5m*0.5m*0.5m 不锈钢。 钢板厚 1.5mm	郑州大明不锈钢有限公司	121 米	280	33880
4	FRP 透光顶瓦	维诺亚	厚度：3mm	南方阳光集团（广东）有限公司	80 平方米	100	8000
5	断桥铝窗户	伟业	90 断桥铝	广东伟业铝业有限公司	229 平方米	600	137400
6	PVC 下水管	康钰	长度：4 米。直径：110。 厚度：3.2 国标	河南康钰管业有限公司	120 根	30	3600

7	钢结构氟碳漆	小刀	成膜物类型： 多羟脂/异氰酸酯 比重：1.0/公斤/升以上 理论涂布面积： 6平方米/升 漆膜厚度：湿膜：93微米 干膜：60微米 干燥时间：触干：20分钟（表面固化）/（25℃）硬干4天（完全固化） 重涂时间：4小时以上 光泽：有光或哑光 颜色：白色 闪点：31℃ 可用时间：8小时（面漆与硬化剂混合后25℃气温下）	湖北一桥控股集团有限公司	30 组	1250	37500
8	外墙瓷砖	金意顺陶瓷	防蘑菇石，厚：1.2 cm	广东东建陶瓷有限公司	15 平方米	180	2700
9	防水	诺梵达	外墙专用	山东康源防水科技有限公司	15 桶	400	6000
10	内墙瓷砖	金意顺陶瓷	1.2 cm厚，瓷白，300mm*600 mm	广东东建陶瓷有限公司	176 平方米	200	35200
11	定制不锈钢大门	大明	主材不锈钢，钢板厚度 1.5mm. 龙骨厚度 2mm, 一樘四扇（总计 31.97 m²）	郑州大明不锈钢有限公司	2 樘	16000	32000
12	消防主管道阀门	华岐	铁	天津华岐钢管集团有限公司	5 个	100	500
13	消防给水管	华岐	直径：110。厚度：国标	天津华岐钢管集团有限公司	105 米	200	21000
14	消防箱（内嵌式）	俊飞金属制品	800*650 主材：304 不锈钢。（含消防栓，水	河南俊飞金属制品有限公司	5 套	860	4300

			带, 枪头)				
15	壁挂式消防主机	海湾	国标	山东鑫海湾安全技术有限公司	1 台	4571	4571
16	烟感探测器	海湾	国标	山东鑫海湾安全技术有限公司	40 个	120	4800
17	声光报警器	海湾	国标	山东鑫海湾安全技术有限公司	4 只	120	480
18	手动报警器	海湾	国标	山东鑫海湾安全技术有限公司	4 个	100	400
19	隔离模块	海湾	国标	山东鑫海湾安全技术有限公司	40 个	60	2400
20	配电柜	俊飞金属制品	400*500*180 主材: 304 不锈钢 (含漏电保护器, 空开)	河南俊飞金属制品有限公司	2 套	750	1500
21	灯光	光润达	赛事级	深圳市千象极光照明有限公司	40 盏	500	20000
22	10 ² 电源线	国友	国标	国友线缆集团有限公司	600 米	12	7200
23	6 ² 电源线	国友	国标	国友线缆集团有限公司	600 米	9	5400
24	4 ² 电源线	国友	国标	国友线缆集团有限公司	800 米	7	5600
25	2.5 ² 电源线	国友	国标	国友线缆集团有限公司	1000 米	5	5000
26	1.5 ² 电源线	国友	国标	国友线缆集团有限公司	600 米	3	1800
27	穿线管 (KBJ)	金正旺	铁, 防火	河南康钰管业有限公司	1800 米	6	10800
28	指示灯	思云	防爆	常州思云工程照明有限公司	20 个	140	2800
29	应急灯	思云	国标	常州思云工程照明有限公司	30 个	60	1800
30	安全出口	思云	国标	常州思云工程照明有限公司	2 个	80	160
31	不锈钢滴水檐	大明	50mm*200mm*30mmU 型 厚度	郑州大明不锈钢有限公司	180 米	26	4680

			1.5mm	司			
32	地板保护垫	炫嘉米塔尔	耐磨，防水防滑，防油，2mm厚	上海炫嘉实业有限公司	1675 平方米	3	5025
	运输费、安装调试费				/	0	0
	其他：				/	0	0
报价总计	大写： 捌拾玖万壹仟元整 小写： 891000.00 元						

供应商代表签字：王宇

供应商：驻马店尚隆汇商贸有限公司（全称并加盖公章）

2025 年 04 月 02 日

